[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                    с. Барабаш

12 октября 2009 года.                                                                                           № 314
«О принятии Решения

о внесении изменений в Устав

Барабашского сельского поселения».

 В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барабашского сельского поселения, для приведения Устава Барабашского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2009 г. № 90- ФЗ, и рекомендациям Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю № 2-25/4500-0-1 от 02.07.2009г.
           Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
 Р Е Ш И Л:
           1.      Принять Решение о внесении изменений в Устав Барабашского сельского

                    поселения.
2. Направить данное решение Главе Барабашского сельского поселения для
        подписания и обнародования.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета
Барабашского сельского поселения                                                              Кульганик В.В.